
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No classificat 
NT 

N° 
374 
328 
369 
268 
28 
65 
9 

18 
313 
37 
87 

118 
13 

1001 

Nom 
RIBA LAZARO, OLEGUER 
DIEGO VILA, ALEIX 
SOLER MIER, JORDI 
MATARO CAPDEVILA, JOEL 
HOMS LAMAS, MARTI 
LOPEZ, ARAN 
MARTINEZ GONZALEZ, JAUME 
RAURELL ARMENGOU, ORIOL 
ABELLA, ESTEVE 
CRESPIERA VILA, JORDI 
FABREGA DUARRI, ALEIX 
SOTO FERRANDIZ, JAIME 
MONTES COSTA, PAU 

ESPONA ANFRUNS, CARLES 

Voltes 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
8 
6 

6 

Total Ts 
12:53.305 
13:07.675 
13:15.551 
13:22.708 
13:49.950 
13:58.331 
13:59.197 
13:00.667 
13:03.220 
13:06.154 
13:27.670 
13:03.239 
14:08.162 

11:03.576 

Dif 

14.370 
22.246 
29.403 
56.645 

1:05.026 
1:05.892 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
4 Voltes 

NT 

Millor Tm 
1:16.158 
1:18.279 
1:17.890 
1:19.376 
1:22.362 
1:23.231 
1:22.745 
1:25.973 
1:25.536 
1:27.127 
1:28.843 
1:28.540 
1:30.623 

1:23.110 

Moto 
SIN MARCA 
YAMAHA 
YAMAHA 
GASGAS 
KTM 

SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
HUSQVARNA
KTM 
SIN MARCA 
KTM 

SHERCO 

Llicència 
143825-B 
143740-B-AM
143572-B 
143648-GI 
143655-B 

143646-B 
144747-B 
143645-L 
144779-B 
143637-B 
145717-L 
145558-B 

144537-B 

Club 
Moto Club La To
Escuderia Osona
Moto Club Segre
Moto Club Polea
Moto Club Riupr

Amics Moto Vall
Penya Motorista

Moto Club Riupr
Amics Moto Vall

Peu a Baix Moto

Moto Club Riupr

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
14.370 

Velocitat mitja 
93,107 

Millor temps de volta 
1:16.158 

Millor vel. 
94,540 

Millor volta per 
374 - RIBA LAZARO, OLEGUER 

Impresos: 26/08/2023 10:48:45 

Cap de cronometratge  
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

MX - Sant Bartomeu del Grau 
MX SUB16 

Carrera 1 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 10:33:56 

Circuit Les Ferreres 2,000 km 

26/08/2023 10:45 


